[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от30.03.2018 г.

№ 50 -п
г. Кременки
Об утверждении  «Рабочей  программы

производственного контроля качества и

безопасности   горячей   воды  системы

теплоснабжения    УМП    «Жилищник»
г. Кременки на период с 2018-по 2022г.».

Во исполнение Федерального закона от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 января 2015г. №10 «О порядке осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды, горячей воды» (вместе с «Правилами осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды, горячей воды»).
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую «Рабочую программу производственного контроля качества и безопасности горячей воды  системы теплоснабжения УМП «Жилищник» г. Кременки  на период с 2018 – по 2022 годы». (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю  за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации ГП «Город Кременки».

Глава Администрации

городского поселения " Город Кремёнки"                                              Т.Д. Калинкина